Муниципальное образование «Хошун-Узурское»
(сельское поселение)
Распоряжение № 3
  От 17.02.2020 г.                                                                                 у.Хошун-Узур

  «О выдаче заработной платы».

   В  связи с  празднованием национального праздника «Сагаалган-2020 »,     распоряжаюсь:

1. Главному бухгалтеру Гомбожаповой Л.Б. 22 февраля 2020 г. выдать  заработную плату всем работникам до 22 февраля 2020 г.
2.  Контроль  за исполнением распоряжения оставляю за собой.

             Глава МО СП «Хошун-Узурское»  :                         Ж.Д.Иванов

                    Ознакомлена: